Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

472

El equivalente en 69000.00  (SESENTA Y NUEVE MIL )

17/11/2023Fecha:

Rendicion Fichajes 6ta y 7ma- Entrega TristanaDescripción:

En concepto de:
Ingreso Fichajes de Hockey

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 69000.00$ 69000.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 69000.00

$ 69000.00Total en pesos: